SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
506 01 Jičín
Czech Republic
Telefon: +420 493 587 411
Telefax: +420 493 587 499
E-mail: info@sanswiss.cz
DIČ: CZ28762860
IČO: 28762860
Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Praha 5
Radlická 333/150
115 57 Praha
č.ú. 117132963/0300 (CZK)
IBAN: CZ9003001712800117132963 (EUR)
IBAN: CZ8203001760300117132963 (USD)
SWIFT: CEKOCZPP
Spol.zapsána v obchod.
rejstříku, vedeného Kraj.
soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 26089
 Skladové zásoby SanSwiss  prodejní sklad 11
 21.05.2012 17:09:52 Strana:     1
Označení výrobku  Číslo dílu  K dispozici
* ROZŠIŘOVACÍ PROFIL O 25mm  TANGO 1850mm ELOX  ACT1.01.1850
*** ROZŠIŘOVACÍ PROFIL  25mm,V=1898 MAT. ELOX  ACT1.01.1898
** ROZŠIŘOVACÍ PROFIL O 25mm  TANGO 1850mm BÍLÁ  ACT1.04.1850
*** ROZŠIŘOVACÍ PROFIL  25mm,V=1898 BÍLÁ  ACT1.04.1898
*** ROZŠIŘOVACÍ PROFIL  25mm,V=1898 ALUCHROM  ACT1.50.1898
* ROZŠIŘOVACÍ PROFIL  40mm,V=1898 MAT. ELOX  ACT2.01.1898
* ROZŠIŘOVACÍ PROFIL O 40mm  TANGO 1850mm BÍLÁ  ACT2.04.1850
*** ROZŠIŘOVACÍ PROFIL  40mm,V=1898 BÍLÁ  ACT2.04.1898
*** ROZŠIŘOVACÍ PROFIL  40mm,V=1898 ALUCHROM  ACT2.50.1898
** ROHOVÝ VSTUP TANGO 2-DÍLNÝ  900X1850  BÍLÁ A11 2/2  AET209000411
** MODUL'O - stabiliz. vzpěra  pro MOD1-4 (zeď-sklo)chrom  BSMOD1.E10
** MODUL'O - stabiliz. vzpěra  pro MOD5a6 (zeď-zeď) chrom  BSMOD2.E10
*** Stropní/stabiliz. vzpěra  matný elox v.1900 mm  BTB.01.1900
** Stropní/stabiliz. vzpěra  bílá v.1900 mm  BTB.04.1900
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ BÍLÁ Š800  5NOŽEK  BWI0800404
** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ ČERNÁ Š800  5NOŽEK  BWI08004154
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  ALUCHROM BÍLÁ Š800  5NOŽEK  BWI0805004
* BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  ALUCHROM ČERN.Š800  5NOŽEK  BWI08050154
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ BÍLÁ Š900  5NOŽEK  BWI0900404
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  EBONY BÍLÁ Š900  5NOŽEK  BWI0900604
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  ALUCHROM BÍLÁ Š900  5NOŽEK  BWI0905004
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ BÍLÁ Š1000 5NOŽEK  BWI1000404
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  ALUCHROM BÍLÁ Š1000 5NOŽEK  BWI1005004
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ BÍLÁ Š1200 8NOŽEK  BWI1200404
** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ ČERNÁ Š1200 8NOŽEK  BWI12004154
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  ALUCHROM BÍLÁ Š1200 8NOŽEK  BWI1205004
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ BÍLÁ Š1400 8NOŽEK  BWI1400404
** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ ČERNÁ Š1400 8NOŽEK  BWI14004154
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  EBONY BÍLÁ Š1400 8NOŽEK  BWI1400604
** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  EBONY ČERNÁ Š1400 8NOŽEK  BWI14006154
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  ALUCHROM BÍLÁ Š1400 8NOŽEK  BWI1405004
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ BÍLÁ Š1500 8NOŽEK  BWI1500404
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  ALUCHROM BÍLÁ Š1500 8NOŽEK  BWI1505004
* BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ BÍLÁ Š1600 8NOŽEK  BWI1600404
** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  BÍLÝ ČERNÁ Š1600 8NOŽEK  BWI16004154
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  EBONY ČERNÁ Š1600 8NOŽEK  BWI16006154
*** BOX ILA SIFON+KRYT+NOŽIČKY  ALUCHROM BÍLÁ Š1600 8NOŽEK  BWI1605004
*** CLEAN&SHINE + HOUBIČKA  V IGELIT.SÁČKU  CS.1
*** CLEAN & SHINE  ČISTICÍ PASTA NA VANIČKY  CSHINE
** PAROI FIXE DROITE SALSA 2  900x2000  ARG. MAT A7  DTSAL09000107
** PAROI FIXE DROITE SALSA 2  900x2000  BLANC    A7  DTSAL09000407
*** PAROI FIXE DROITE SALSA 2  900x2000  P. BRIL. A7  DTSAL09005007
* BOČNÍ STĚNA TANGO  800x1850 BÍLÁ A7  DTT08000407
* ECO-LINE - boční stěna  1000x1900 aluchrom A7  ECOF10005007
** ECO-LINE - jednokř. dveře   900x1900 aluchrom A7  ECOP09005007
* ECO-LINE - jednokř. dveře  1000x1900 aluchrom A7  ECOP10005007
** ECO-LINE - čtvrtkruh R550  1000x1900 aluchrom A7  ECOR551005007
* FUN DUO + DECKENST. RECHTS  750x1500  H. POLIERT A7  FBDVD07505007
*** SEITEN FÜR PLSR55090  HOCHGLANZ A7  FPLSR55905007
*** SEITEN FÜR PLR55900  HOCHGLANZ A7  FPL559005007
* Fun pevná st.+stab.vzpěra  900x2000 aluchr. A7 pravá  FUDHD09005007
* FUN DUO INKL.STABISTREBE  800X2000 HOCHGLANZ A7  FUDH08005007
** Fun pevná st.+strop.vzpěra  1000x2000 aluchr. A7 pravá  FUDVD10005007
* FUN DUO INKL.DECKENST.  1400X2000 HOCHGLANZ A7  FUDV14005007
SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
506 01 Jičín
Czech Republic
Telefon: +420 493 587 411
Telefax: +420 493 587 499
E-mail: info@sanswiss.cz
DIČ: CZ28762860
IČO: 28762860
Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Praha 5
Radlická 333/150
115 57 Praha
č.ú. 117132963/0300 (CZK)
IBAN: CZ9003001712800117132963 (EUR)
IBAN: CZ8203001760300117132963 (USD)
SWIFT: CEKOCZPP
Spol.zapsána v obchod.
rejstříku, vedeného Kraj.
soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 26089
 Skladové zásoby SanSwiss  prodejní sklad 11
 21.05.2012 17:09:52 Strana:     2
Označení výrobku  Číslo dílu  K dispozici
** FUN PEV.STĚNA+OTOČNÁ STĚNA  900x2000 ALUCHROM 07  FUD209005007
** FUN PEV.STĚNA+OTOČNÁ STĚNA  1000x2000 ALUCHROM 07  FUD210005007
* FUN PEV.STĚNA+OTOČNÁ STĚNA  1200x2000 ALUCHROM 07  FUD212005007
** FUN pev.stěna+stab.vzpěra  900x2000 aluchrom A7 pravá  FUHD09005007
** FUN + STABISTREBE LINKS  700x2000  H. POLIERT  A7  FUHG07005007
* FUN pev.stěna+stab.vzpěra  900x2000 aluchrom A7 levá  FUHG09005007
** FUN PEVNÁ STĚNA SAMOSTATNÁ  1200x2000 ALUCHROM 07  FUN212005007
* VAN. ZÁSTĚNA FALTER 3-DÍL.  1400x1400 BÍLÁ A7  FW314000407
** JAZZ-LINE 1-KŘÍDLÉ DVEŘE  800x2000 ALUCHROM 07  JA108005007
*** JAZZ-LINE 1-KŘÍDLÉ DVEŘE  900x2000 ALUCHROM 07  JA109005007
*** Marblemate DINA5  Farbmuster  MMMUSTER
** Olympia  atyp  OLB.SA
*** Přední panel k vaničce  čtverec 1000,Béžový mramor  PANELKV100001
*** Přední panel k vaničce  čtverec 1000, Šedý mramor  PANELKV100002
*** Přední panel k vaničce 550  čtvrt. 900, Béžový mramor  PANELRA090001
*** Přední panel k vaničce 550  čtvrt. 900, Šedý mramor  PANELRA090002
*** Přední panel k vaničce R55  čt.kr.1000×1000mm,Béž.mram  PANELRA551001
*** Přední panel k vaničce R55  čt.kr.1000×1000mm,Šed.mram  PANELRA551002
*** SALSA 2 - oblouk. pev. st.  1400x2000 R550 elox A7  PBSAL14000107
** SALSA 2 - oblouk. pev. st.  1400x2000 R550 bílá A7  PBSAL14000407
*** SALSA 2 - oblouk. pev. st.  1400x2000 R550 aluchrom A7  PBSAL14005007
** PUR BOČNÍ STĚNA +PROFIL  1200x2000 CHROM 07  PDT4P1201007
*** BOČNÍ STĚNA PUR-LIGHT  1000x2000 ALUCHROM A7  PLDT10005007
*** 1-KŘ. DV PRAVÉ PUR-LIGHT  900x2000 ALUCHROM A7  PLD09005007
** 1-KŘ. DV LEVÉ PUR-LIGHT  1000x2000 ALUCHROM A7  PLG10005007
** PUR LIGHT DVEŘE LEVÉ  1200x2000 ALUCHROM 07  PLG12005007
** PUR LIGHT S -DV.+P.PEV.DÍL  1200x2000 ALUCHROM 07  PLS2D1205007
* PUR LIGHT S -DV.+P.PEV.DÍL  1600x2000 ALUCHROM 07  PLS2D1605007
** PUR LIGHT S -DV.+L.PEV.DÍL  1200x2000 ALUCHROM 07  PLS2G1205007
* PURLIGHT PĚTIÚHELNÍK PRAVÝ  707x1000x2000 ALUCHROM 07  PL51D71005007
** PUR VAN.ZÁST.2-DÍLNÁ PRAVÁ  1200x1400 CHROM 07  PUB2D12001007
* PUR VAN.ZÁST.2-DÍLNÁ LEVÁ  1200x1400 CHROM 07  PUB2G12001007
** PUR VAN.ZÁSTĚNA 1-KŘ.PRAVÁ  750x1400 CHROM 07  PURBD07501007
** PUR VAN.ZÁSTĚNA 1-KŘ.PRAVÁ  800x1400 CHROM 07  PURBD08001007
** PUR VAN.ZÁSTĚNA 1-KŘ.PRAVÁ  850x1400 CHROM 07  PURBD08501007
** PUR VAN.ZÁSTĚNA 1-KŘ.LEVÁ  700x1400 CHROM 07  PURBG07001007
* PUR VAN.ZÁSTĚNA 1-KŘ.LEVÁ  750x1400 CHROM 07  PURBG07501007
** PUR VAN.ZÁSTĚNA 1-KŘ.LEVÁ  800x1400 CHROM 07  PURBG08001007
*** PUR VAN.ZÁSTĚNA 1-KŘ.LEVÁ  850x1400 CHROM 07  PURBG08501007
** PUR ČTVRTKR. 2-KŘ.+PROFILY  900x2000 CHROM 44 R55  PU4P550901044
*** KRUHOVÝ KRYT NOŽIČKY (3KS)  BÍLÁ  PWIF.04
*** KRUHOVÝ KRYT NOŽIČKY (3KS)  ALUCHROM  PWIF.50
** PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:800 ALUCHROM  PWII08050
** PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:900 ČERNÁ MATNÁ  PWII09006
** PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:900 ALUCHROM  PWII09050
* PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:1000 BÍLÁ  PWII10004
*** PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:1000 ČERNÁ MATNÁ  PWII10006
** PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:1000 ALUCHROM  PWII10050
* PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:1200 BÍLÁ  PWII12004
** PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:1200 ČERNÁ MATNÁ  PWII12006
** PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:1200 ALUCHROM  PWII12050
** PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:1400 BÍLÁ  PWII14004
* PŘEDNÍ PANEL 1 STRANA  Š:1600 ALUCHROM  PWII16050
** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:800x800 BÍLÁ  PWIL08008004
SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
506 01 Jičín
Czech Republic
Telefon: +420 493 587 411
Telefax: +420 493 587 499
E-mail: info@sanswiss.cz
DIČ: CZ28762860
IČO: 28762860
Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Praha 5
Radlická 333/150
115 57 Praha
č.ú. 117132963/0300 (CZK)
IBAN: CZ9003001712800117132963 (EUR)
IBAN: CZ8203001760300117132963 (USD)
SWIFT: CEKOCZPP
Spol.zapsána v obchod.
rejstříku, vedeného Kraj.
soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 26089
 Skladové zásoby SanSwiss  prodejní sklad 11
 21.05.2012 17:09:52 Strana:     3
Označení výrobku  Číslo dílu  K dispozici
*** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:800x800 ALUCHROM  PWIL08008050
*** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:800x1000 BÍLÁ  PWIL08010004
*** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:800x1000 ALUCHROM  PWIL08010050
** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:800x1200 BÍLÁ  PWIL08012004
*** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:800x1200 ČERNÁ MATNÁ  PWIL08012006
** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:800x1200 ALUCHROM  PWIL08012050
*** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:900x900 BÍLÁ  PWIL09009004
** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:900x900 ČERNÁ MAT.  PWIL09009006
*** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:900x900 ALUCHROM  PWIL09009050
* PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:900x1200 BÍLÁ  PWIL09012004
*** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:900x1200 ALUCHROM  PWIL09012050
*** PŘEDNÍ PANEL 2 STRANY  Š:1000x1000 BÍLÁ  PWIL10010004
*** PŘEDNÍ PANEL ČTVRTKRUH  Š:800x800 R55 BÍLÁ  PWIR5508004
*** PŘEDNÍ PANEL ČTVRTKRUH  Š:900x900 R55 BÍLÁ  PWIR5509004
* PŘEDNÍ PANEL ČTVRTKRUH  Š:900x900 R55 ČERNÁ MAT.  PWIR5509006
*** PŘEDNÍ PANEL ČTVRTKRUH  Š:900x900 R55 ALUCHROM  PWIR5509050
** PŘEDNÍ PANEL ČTVRTKRUH  Š:1000x1000 R55 BÍLÁ  PWIR5510004
** PŘEDNÍ PANEL ČTVRTKRUH  Š:1000x1000 R55 ALUCHROM  PWIR5510050
** PANEL ALU 3STR.90x90x90  BÍLÁ  PWIU90909004
** Přední panel k vaničce  800x1000mm,Bílá  PWMAD8010004
* Přední panel k vaničce  800x1000mm,Šedý granit  PWMAD8010047
** Přední panel k vaničce  800x1200mm,Bílá  PWMAD8012004
* Přední panel k vaničce  800x1200mm,Béžový granit  PWMAD8012045
* Přední panel k vaničce  800x1600,Bílá  PWMAD8016004
** Přední panel k vaničce  900x1200,Bílá  PWMAD9012004
*** Přední panel k vaničce  900x1400mm,Bílá  PWMAD9014004
** Přední panel k vaničce  900x1400mm,Béžový granit  PWMAD9014045
* Přední panel k vaničce  900x1500mm,Bílá  PWMAD9015004
*** Přední panel k vaničce  900x1600,Bílá  PWMAD9016004
*** Přední panel k vaničce  900x1600mm,Grafit. granit  PWMAD90160144
*** Přední panel k vaničce  900x1600mm,Šedý granit  PWMAD90160147
*** Přední panel k vaničce  900x1600mm,Černý granit  PWMAD90160154
*** Přední panel k vaničce  900x1600mm,Béžový granit  PWMAD9016045
*** Přední panel k vaničce  800x1000mm,Bílá  PWMAG8010004
* Přední panel k vaničce  800x1000mm,Černý granit  PWMAG80100154
* Přední panel k vaničce  800x1000mm,Grafit. granit  PWMAG8010044
* Přední panel k vaničce  800x1000mm,Černý granit  PWMAG8010054
** Přední panel k vaničce  800x1200,Bílá  PWMAG8012004
** Přední panel k vaničce  800x1400,Bílá  PWMAG8014004
* Přední panel k vaničce  800x1400mm,Černý granit  PWMAG80140154
* Přední panel k vaničce  900x1200,Bílá  PWMAG9012004
* Přední panel k vaničce  900x1200mm,Grafit. granit  PWMAG90120144
* Přední panel k vaničce  900x1200mm,Černý granit  PWMAG90120154
** Přední panel k vaničce  900x1400mm,Bílá  PWMAG9014004
* Přední panel k vaničce  900x1400mm,Béžový granit  PWMAG9014045
** Přední panel k vaničce  900x1500mm,Bílá  PWMAG9015004
*** Přední panel k vaničce  900x1600,Bílá  PWMAG9016004
*** Přední panel k vaničce  900x1600mm,Grafit. granit  PWMAG90160144
*** Přední panel k vaničce  900x1600mm,Šedý granit  PWMAG90160147
*** Přední panel k vaničce  900x1600mm,Černý granit  PWMAG90160154
*** Přední panel k vaničce  900x1600mm,Béžový granit  PWMAG9016045
** Přední panel k vaničce  800x800mm,Bílá  PWMQ080004
*** Přední panel k vaničce  900x900mm,Bílá  PWMQ090004
* Přední panel k vaničce  900x900mm,Grafitový granit  PWMQ0900144
SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
506 01 Jičín
Czech Republic
Telefon: +420 493 587 411
Telefax: +420 493 587 499
E-mail: info@sanswiss.cz
DIČ: CZ28762860
IČO: 28762860
Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Praha 5
Radlická 333/150
115 57 Praha
č.ú. 117132963/0300 (CZK)
IBAN: CZ9003001712800117132963 (EUR)
IBAN: CZ8203001760300117132963 (USD)
SWIFT: CEKOCZPP
Spol.zapsána v obchod.
rejstříku, vedeného Kraj.
soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 26089
 Skladové zásoby SanSwiss  prodejní sklad 11
 21.05.2012 17:09:52 Strana:     4
Označení výrobku  Číslo dílu  K dispozici
** Přední panel k vaničce  900x900mm,Béžový granit  PWMQ090045
** Přední panel k vaničce  1000x1000mm,Bílá  PWMQ100004
*** Přední panel k vaničce  800x800mm,Bílá  PWMR55080004
* Přední panel k vaničce  800x800mm,Šedý granit  PWMR55080047
*** Přední panel k vaničce  900x900mm,Bílá  PWMR55090004
* Přední panel k vaničce  900x900mm,Grafitový granit  PWMR550900144
* Přední panel k vaničce  900x900mm,Šedý granit  PWMR550900147
** Přední panel k vaničce  900x900mm,Béžový granit  PWMR55090045
** Přední panel k vaničce  900x900mm,Šedý granit  PWMR55090047
* Přední panel k vaničce  900x900mm,Černý granit  PWMR55090054
** Přední panel k vaničce  1000x1000mm,Bílá  PWMR55100004
*** Přední panel k vaničce  1000x1000mm,Grafit. granit  PWMR55100044
*** Přední panel k vaničce  1000x1000mm,Šedý granit  PWMR55100047
*** Přední panel k vaničce  1000x1000mm,Černý granit  PWMR55100054
** PŘEDNÍ PANEL AKRYL.5-ÚHEL.  636x900x900 BÍLÁ  PWM5636090004
*** Přední panel k vaničce  900x900mm,Grafit. granit  PWM5636090044
*** Přední panel k vaničce  900x900mm,Béžový granit  PWM5636090045
*** Přední panel k vaničce  900x900mm,Šedý granit  PWM5636090047
*** Přední panel k vaničce  900x900mm,Černý granit  PWM5636090054
** PUR ČTVRTKR.P.1-KŘ.+PROFIL  900x2000 CHROM 07 R50  P3PD500901007
* PUR ČTVRTKR.P.1-KŘ.+PROFIL  900x2000 CHROM 07 R55  P3PD550901007
** PUR ČTVRTKR.L.1-KŘ.+PROFIL  900x2000 CHROM 07 R50  P3PG500901007
** PUR ČTVRTKR.L.1-KŘ.+PROFIL  900x2000 CHROM 07 R55  P3PG550901007
*** OPRAVNÁ SADA NA VANIČKY  REPAIRKIT
** ROHOVÁ VZPĚRA  SKLO 6 NEBO 8mm CHROM  RP.E10
*** TĚSNĚNÍ, DICHTUNG  SA.D
** SALSA 1-DÍLNÁ ZÁSTĚNA R550  900x900x2000 ALUCHR. 07  SALSA15007
* Vanička Marblemate  900x1400mm,Šedý Granit  SALW090014047
* SALSA 2-DÍLNÁ PEV. ZÁSTĚNA  900x1500x2000 MAT. ELOX 07  SA20901500107
* SALSA 2-DÍLNÁ PEV. ZÁSTĚNA  900x1500x2000 BÍLÁ 07  SA20901500407
** SALSA 2-DÍLNÁ PEV. ZÁSTĚNA  900x1500x2000 ALUCHR. 07  SA20901505007
* SALSA 2-DÍLNÁ PEV. ZÁSTĚNA  1000x1500x2000 ALUCHR. 07  SA21001505007
*** SIFON ILA 8SR  HORNÍ DÍL V BÍLÉ BARVĚ  SIWI.04
*** SIFON ILA 8SR  HORNÍ DÍL ČERNÉ BARVY  SIWI.154
*** SIFON 90mm + SATÉN. VÍČKO  +PŘECHODOVÉ KOLENO 40/50mm  SIWM.01
*** SIFON 90mm + CHROM. VÍČKO  +PŘECHODOVÉ KOLENO 40/50mm  SIWM.10
*** SIFON PRO WT VODOROVNÝ  DN50;VÝŠKA HLADINY 30mm  SIWT30
** SWING-L.-F DVEŘE SKL.PRAVÉ  900x1950 ALUCHROM 07  SLF1D09005007
* SWING-L.-F DVEŘE SKL. LEVÉ  900x1950 BÍLÁ 07  SLF1G09000407
* SWING-L.-F ROH.VSTUP PRAVÝ  1000x1950 MAT. ELOX 07  SLF2D10000107
** SWING-Line boční stěna  800x1950 aluchrom A7  SLT108005007
* SWING-Line boční stěna  900x1950 aluchrom A7  SLT109005007
** SWING-LINE 1-KŘÍDLÉ DVEŘE  800x1950 ALUCHROM 07  SL108005007
* SWING-L. DV.+PEV.ST.V ROV.  900x1950 ALUCHROM 07  SL1309005007
** SWING-L. DV.+PEV.ST.V ROV.  1000x1950 ALUCHROM 07  SL1310005007
** SWING-L. DV.+PEV.ST.V ROV.  1200x1950 ALUCHROM 07  SL1312005007
** SWING-LINE 2-KŘÍDLÉ DVEŘE  900x1950 ALUCHROM 07  SL209005007
*** Obdélníková van. Modul´o  900x1500mm,Bílá  SWMOD9015004
** Vanička Marbl. pro PLE2P  900x900mm,Bílá  SWMQ090004
*** Vanička Marblemate R550  900x900mm,Bílá pro PLRP  SWMR55090004
*** MODUL'O pevná stěna typ 1  v.2000 A7 +AQP aluchrom  SWM15007
*** MODUL'O pevná stěna typ 3  v.2000 A7 +AQP aluchrom  SWM35007
* Vanička Marblemate  900x1400mm,Grafit. Granit  SWSAL90140144
* Vanička Marblemate  900x1400mm,Černý Granit  SWSAL9014054
SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
506 01 Jičín
Czech Republic
Telefon: +420 493 587 411
Telefax: +420 493 587 499
E-mail: info@sanswiss.cz
DIČ: CZ28762860
IČO: 28762860
Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Praha 5
Radlická 333/150
115 57 Praha
č.ú. 117132963/0300 (CZK)
IBAN: CZ9003001712800117132963 (EUR)
IBAN: CZ8203001760300117132963 (USD)
SWIFT: CEKOCZPP
Spol.zapsána v obchod.
rejstříku, vedeného Kraj.
soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 26089
 Skladové zásoby SanSwiss  prodejní sklad 11
 21.05.2012 17:09:52 Strana:     5
Označení výrobku  Číslo dílu  K dispozici
** TOP-L. DVEŘE+PEV.ST.V ROV.  900x1900 ALUCHROM 07  TED09005007
** TOP-LINE - rohový vstup  800x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPAC08005007
** TOP-LINE - rohový vstup  900x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPAC09005007
** TOP-LINE - boční stěna  800x1900 SILBER A7 +AQP  TOPF08000107
** TOP-LINE - boční stěna  800x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPF08005007
*** TOP-LINE - boční stěna  900x1900 SILBER A7 +AQP  TOPF09000107
** TOP-LINE - boční stěna  900x1900 BÍLÁ A7 +AQP  TOPF09000407
*** TOP-LINE - boční stěna  900x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPF09005007
** TOP-LINE - boční stěna  1000x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPF10005007
* TOP-LINE ZALAMOVACÍ DVEŘE  750x1900 MAT. ELOX 22  TOPK07500122
** DVEŘE ZALAMOVACÍ TOP-Line  800x1900 ALUCHROM A7  TOPK08005007
** DVEŘE ZALAMOVACÍ TOP-Line  900x1900 BÍLÁ A7  TOPK09000407
** DVEŘE ZALAMOVACÍ TOP-Line  900x1900 ALUCHROM A7  TOPK09005007
*** DVEŘE ZALAMOVACÍ TOP-Line  1000x1900 ALUCHROM A7  TOPK10005007
*** TOP-LINE - jednokř. dveře  800x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPP08005007
*** TOP-LINE - jednokř. dveře  900x1900 SILBER A7 +AQP  TOPP09000107
* TOP-LINE - jednokř. dveře  900x1900 BÍLÁ A7 +AQP  TOPP09000407
*** TOP-LINE - jednokř. dveře  900x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPP09005007
** TOP-LINE - jednokř. dveře  1000x1900 SILBER A7 +AQP  TOPP10000107
*** TOP-LINE - jednokř. dveře  1000x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPP10005007
*** 2-KŘÍDLÉ DV. TOP-LINE  800x1900 ALUCHROM A7  TOPP208005007
** 2-KŘÍDLÉ DV. TOP-LINE  900x1900 ELOX A7  TOPP209000107
*** 2-KŘÍDLÉ DV. TOP-LINE  900x1900 BÍLÁ A7  TOPP209000407
*** 2-KŘÍDLÉ DV. TOP-LINE  900x1900 ALUCHROM A7  TOPP209005007
*** 2-KŘÍDLÉ DV. TOP-LINE  1000x1900 ALUCHROM A7  TOPP210005007
** TOP-LINE - čtvrtkruh R500  800x1900 ALUCHROM A44 +AQP  TOPR500805044
** TOP-LINE - čtvrtkruh R500  900x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPR500905007
** TOP-LINE - čtvrtkruh R550  800x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPR550805007
*** TOP-LINE - čtvrtkruh R550  900x1900 ELOX A7 +AQP  TOPR550900107
*** TOP-LINE - čtvrtkruh R550  900x1900 BÍLÁ A7 +AQP  TOPR550900407
** TOP-LINE - čtvrtkruh R550  900x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPR550905007
* TOP-LINE - čtvrtkruh R550  900x1900 ALUCHROM A44+AQP  TOPR550905044
*** TOP-LINE - čtvrtkruh R550  1000x1900 ALUCHROM A7 +AQP  TOPR551005007
* TOP-LINE -posuvné dveře  bílá  TOPS2SM10407
** TOP-L.DVEŘE+PEV.DÍL V ROV.  1200x1900 MAT. ELOX 07  TOPS212000107
* TOP-L.DVEŘE+PEV.DÍL V ROV.  1200x1900 BÍLÁ 22  TOPS212000422
*** TOP-LINE - posuvné dveře  1200x1900 aluchrom A7  TOPS212005007
* DVEŘE POSUVNÉ TOP-LINE  800x1900 ALUCHROM A7  TOPS308005007
*** DVEŘE POSUVNÉ TOP-LINE  900x1900 ALUCHROM A7  TOPS309005007
* DVEŘE POSUVNÉ TOP-LINE  1000x1900 ALUCHROM A7  TOPS310005007
* DVEŘE POSUVNÉ TOP-LINE  1200x1900 ALUCHROM A7  TOPS312005007
*** TÜREN PUR-LIGHT R:550  HOCHGLANZ HÖHE: 2000  TPLR2555007
** TÜR FÜR PLSR5590/PLSR5510  HOCHGLANZ A7  TPLSR555007
*** VANIČKA ILA  WIA357004
*** VANIČKA ILA 800x900  BÍLÁ  WIA8009004
*** VANIČKA ILA 800x1000  BÍLÁ  WIA8010004
*** VANIČKA ILA 800x1000  ČERNÝ GRANIT  WIA80100154
*** VANIČKA ILA 800x1200  BÍLÁ  WIA8012004
*** VANIČKA ILA 900x1000  BÍLÁ  MM Item no.615170103003  WIA9010004
*** VANIČKA ILA 900x1200  BÍLÁ  WIA9012004
** VANIČKA ILA 900x1200  ČERNÝ GRANIT  WIA90120154
*** VANIČKA ILA 900x1400  BÍLÁ  WIA9014004
** VANIČKA ILA 900x1400  ČERNÝ GRANIT  WIA90140154
*** VANIČKA ILA 900x1500  BÍLÁ  WIA9015004
SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
506 01 Jičín
Czech Republic
Telefon: +420 493 587 411
Telefax: +420 493 587 499
E-mail: info@sanswiss.cz
DIČ: CZ28762860
IČO: 28762860
Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Praha 5
Radlická 333/150
115 57 Praha
č.ú. 117132963/0300 (CZK)
IBAN: CZ9003001712800117132963 (EUR)
IBAN: CZ8203001760300117132963 (USD)
SWIFT: CEKOCZPP
Spol.zapsána v obchod.
rejstříku, vedeného Kraj.
soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 26089
 Skladové zásoby SanSwiss  prodejní sklad 11
 21.05.2012 17:09:52 Strana:     6
Označení výrobku  Číslo dílu  K dispozici
*** VANIČKA ILA 900x1600  BÍLÁ  WIA9016004
** VANIČKA ILA 900x1600  ČERNÝ GRANIT  WIA90160154
*** COLOR SAMPLE SANSWISS  ILA - A5 WITH 2 COLORS  WIFM.A5.1
*** PRODEJNÍ VZOREK ILA 1BALÍK  350x350    BÍLÝ./BÍLÝ LESK  WIQ03500404
*** VANIČKA ILA 800x800   BÍLÁ  WIQ08004
** VANIČKA ILA 800x800  ČERNÝ GRANIT  WIQ080154
*** VANIČKA ILA 900x900   BÍLÁ  WIQ09004
*** VANIČKA ILA 900x900  ČERNÝ GRANIT  WIQ090154
*** VANIČKA ILA 1000x1000 BÍLÁ  WIQ10004
* VANIČKA ILA 1000x1000  ČERNÝ GRANIT  WIQ100154
*** VANIČKA ILA R550 800  BÍLÁ  WIR5508004
*** VANIČKA ILA R550 800  ČERNÝ GRANIT  WIR55080154
*** VANIČKA ILA R550 900  BÍLÁ  WIR5509004
*** VANIČKA ILA R550 900  ČERNÝ GRANIT  WIR55090154
*** VANIČKA ILA R550 1000 BÍLÁ  WIR5510004
*** VANIČKA ILA R550 1000  ČERNÝ GRANIT  WIR55100154
*** MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  700x900 BÍLÁ  WMA709004
* Vanička Marblemate  700x900mm,Grafit. Granit  WMA7090144
** Vanička Marblemate  700x900mm,Šedý Granit  WMA7090147
* MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  700x900 ČERNÝ GRANIT  WMA7090154
*** MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  800x1000 BÍLÁ  WMA8010004
*** MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  800x1200 BÍLÁ  WMA8012004
* Vanička Marblemate  800x1200mm,Šedý Granit  WMA80120147
* MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  800x1200 ČERNÝ GRANIT  WMA80120154
*** MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  800x1400 BÍLÁ  WMA8014004
* Vanička Marblemate  800x1400mm,Šedý Granit  WMA80140147
* MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  800x1400 ČERNÝ GRANIT  WMA80140154
* Vanička Marblemate  800x1400mm,Béžový Granit  WMA8014045
** MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  800x1600 BÍLÁ  WMA8016004
* Vanička Marblemate  800x1600mm,Grafit. Granit  WMA80160144
* Vanička Marblemate  800x1600mm,Šedý Granit  WMA80160147
* Vanička Marblemate  800x1600mm,Béžový Granit  WMA8016045
*** MARBLEMATE OBDÉLNÍK. VAN.  900x1200 BÍLÁ  WMA9012004
*** MARBLEMATE ČTVERC. VANIČKA  800x800 BÍLÁ  WMQ080004
* Vanička Marblemate, čtver.  800x800mm,Grafitový granit  WMQ0800144
* MARBLEMATE ČTVERC. VANIČKA  800x800 ČERNÝ GRANIT  WMQ0800154
* Vanička Marblemate, čtver  800x800mm,Šedý granit  WMQ080047
*** MARBLEMATE ČTVERC. VANIČKA  900x900 BÍLÁ  WMQ090004
* Vanička Marblemate, čtver.  900x900mm,Grafitový granit  WMQ0900144
* Vanička Marblemate, čtver.  900x900mm,Šedý granit  WMQ0900147
** MARBLEMATE ČTVERC. VANIČKA  900x900 ČERNÝ GRANIT  WMQ0900154
* Vanička Marblemate, čtver.  900x900mm,Grafitový granit  WMQ090044
*** MARBLEMATE ČTVERC. VANIČKA  1000x1000 BÍLÁ  WMQ100004
* Vanička Marblemate, čtver.  1000x1000mm,Grafit. granit  WMQ1000144
* Vanička Marblemate, čtver.  1000x1000mm,Šedý granit  WMQ1000147
* MARBLEMATE ČTVERC. VANIČKA  1000x1000 ČERNÝ GRANIT  WMQ1000154
** Vanička Marblemate, čtver.  1000x1000mm,Béžový granit  WMQ100045
* Vanička Marblemate, čtver.  1000x1000mm,Šedý granit  WMQ100047
* Vanička Marblemate, čtver.  1000x1000mm,Černý granit  WMQ100054
*** MARBLEMATE ČTVRTKR.VANIČKA  800x800 R55 BÍLÁ  WMR55080004
* MARBLEMATE ČTVRTKR.VANIČKA  800x800 R55 ČERNÝ GRANIT  WMR550800154
* Vanička Marblemate R550  800×800mm,Grafitový granit  WMR55080044
* Vanička Marblemate R550  800×800mm,Béžový granit  WMR55080045
* Vanička Marblemate R550  800×800mm,Šedý granit  WMR55080047
SanSwiss s.r.o.
Popovická 1123
506 01 Jičín
Czech Republic
Telefon: +420 493 587 411
Telefax: +420 493 587 499
E-mail: info@sanswiss.cz
DIČ: CZ28762860
IČO: 28762860
Bankovní spojení:
ČSOB a.s., Praha 5
Radlická 333/150
115 57 Praha
č.ú. 117132963/0300 (CZK)
IBAN: CZ9003001712800117132963 (EUR)
IBAN: CZ8203001760300117132963 (USD)
SWIFT: CEKOCZPP
Spol.zapsána v obchod.
rejstříku, vedeného Kraj.
soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 26089
 Skladové zásoby SanSwiss  prodejní sklad 11
 21.05.2012 17:09:52 Strana:     7
Označení výrobku  Číslo dílu  K dispozici
*** MARBLEMATE ČTVRTKR.VANIČKA  900x900 R55 BÍLÁ  WMR55090004
* MARBLEMATE ČTVRTKR.VANIČKA  900x900 R55 ČERNÝ GRANIT  WMR550900154
*** MARBLEMATE ČTVRTKR.VANIČKA  1000x1000 R55 BÍLÁ  WMR55100004
* Vanička Marblemate R550  1000×1000mm,Grafit granit  WMR551000144
* MARBLEMATE ČTVRTKR.VANIČKA  1000x1000 R55 ČERNÝ GRANIT  WMR551000154
*** MARBLEMATE 5-ÚHEL. VANIČKA  900x900x636 BÍLÁ  WM5636090004
* Vanička Marblemate,5-úhel  900x900mm,Béžový granit  WM5636090045
*** VANIČKA POLYSTYREN  870x870x40 SIFON STŘED  WTQ0900
*** VANIČKA POLYSTYREN  870x870x40 R550 SIFON STŘ.  WTR550900
*** PRESENTOIR 9 VERRE ANODISE  400x1267mm  13023
*** CLEAN ALL -čisticí prostř.  500 ml  17023
*** AFTER CARE čisticí prostř.  500 ml  17025
*** SANITÄRREINIGER 500 ml  čisticí prostředek  17190
*** SANITÄRREINIGERPLUS 200 ml  čisticí prostředek  17191
** Různé díly  3
*** HART WEICH PVC LG 2000  TRANSPARENT REF 637 247  51202
*** VODOROVNÉ TĚSNĚNÍ PRO  SKLO 6 NEBO 8mm L=1000  51202.1000
*** HART WEICH PVC LG 2000  TRANSPARENT REF 632 826  51205
*** VODOROVNÉ TĚSNĚNÍ PRO  SKLO 6mm L=1000  51402.1000
*** JOINT PVC TRANSP.LG 1910mm  REF.653300  51405
*** VODOROVNÉ TĚSNĚNÍ PRO  SKLO 8mm L=1000  51502.1000
*** VODOROVNÉ TĚSNĚNÍ PRO  SKLO 6mm,L=1000  51602.1000
** OBLOUKOVÉ TĚSNĚNÍ LEVÉ  SKLO 6mm,R=500mm  51602PLSR50L
** OBLOUKOVÉ TĚSNĚNÍ PRAVÉ  SKLO 6mm,R=500mm  51602PLSR50R
*** OBLOUKOVÉ TĚSNĚNÍ LEVÉ  SKLO 6mm,R=550mm  51602PLSR55L
*** OBLOUKOVÉ TĚSNĚNÍ PRAVÉ  SKLO 6mm,R=550mm  51602PLSR55R
*** JOINT MAGNET.SUREXT. GRIS  90° ART 653222 Lg 2010  52352.L
*** JOINT MAGNET.SUREXT. GRIS  90° ART 653222 Lg 2010  52352.R
*** Svislé těsnění na 8mm skla  LG 1910mm  53100
*** Svislé magn.těsnění 135°  na 8 mm skla levé (LG2010)  72254L
*** Svislé magn.těsnění 135°  na 8 mm skla pravé(LG2010)  72254R
*** Svislé magn.těsnění 180°  na 8 mm skla (Lg:2010)  72256
* TĚSNĚNÍ PVC LG 1930+/-10mm  TRANSPARENT REF 600338  93100
 Celkem sklad.pozic...:     357